令 和 ２ 年 ４ 月 １ 5 日

大津市立小中学校

保護者 様

大津市教育委員会事務局

学校給食課長

５月の学校給食中止について（通知）

平素は学校給食の円滑な実施にご協力をいただき、ありがとうございます。

現在、大津市立小中学校においては、臨時休校の措置を継続しているところですが、学校給食は、

先行して大量の食材の調達を行わなければならないことから、現状の新型コロナウイルス感染拡大

が続く状況下においては、令和２年５月中の給食実施は困難と判断し、５月末日まで実施しないこ

とを決定いたしました。

保護者の皆様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解、ご協力をお願いいたします。

また、新型コロナウイルスの感染者拡大の状況により今後も変更が考えられますが、現時点での

給食に関する対応は、下記のとおりお願いします。

記

 学校給食開始日について（現時点）

  令和２年６月１日（月）

   ※学校開始後、５月末日までの昼食については、弁当等の対応をお願いします。

問い合せ先

学校給食課

077-528-2636